制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD6622 2022 年 6 月 21 日 星期二

证券代码：002798 证券简称：帝欧家居 公告编号：2022-071
债券代码：127047 债券简称：帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司关于控股
股东协议转让部分股份的提示性公告

股东陈伟先生、吴志雄先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导
性陈述或者重大遗漏。

本公司及全体董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、本次协议转让股份不触及要约收购。
2、本次协议转让股份不会导致公司控制权发生变更。
3、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性审核确认后，方能在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户相关手续，能否通过前述合规性审核存在不确定性，且
股份过户相关手续需要一定的时间才能全部完成。

4、若本次协议转让股份各方未能严格按照协议约定履行相关义务，本次交易是否能够最终完成
尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、 本次协议转让概述
帝欧家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 20 日收到公司控股股东、实际控

制人陈伟先生、吴志雄先生的通知，获悉陈伟先生、吴志雄先生于 2022 年 6 月 20 日分别与黄卿仕（以
下简称“受让方”或“乙方”）及中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”、）签订了《股份转让
协议》，陈伟先生拟通过协议转让方式向受让方转让其持有的公司 3,300,000 股无限售流通股（占公司
总股本的 0.85%），转让价格为 6.50 元/股，转让价款共计 21,450,000.00 元，吴志雄先生拟通过协议转
让方式向受让方转让其持有的公司 7,390,000 股无限售流通股（占公司总股本的 1.91%），转让价格为
6.50 元/股，转让价款共计 48,035,000.00 元，以偿还陈伟先生、吴志雄先生在银河证券部分质押融资，
降低股票质押风险，优化财务状况。 上述交易符合《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、《深
圳证券交易所股票上市规则》、《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项
的通知》、《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法律法规之规定。

本次股份协议转让后，各方股份变动情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次增减变动 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 增减数量（股） 增减比例 股数（股） 持股比例

陈伟 53,423,597 13.81% -3,300,000 0.85% 50,123,597 12.96%

吴志雄 53,518,797 13.83% -7,390,000 1.91% 46,128,797 11.92%

黄卿仕 0 0% 10,690,000 2.76% 10,690,000 2.76%

本次股份转让前，刘进先生持有公司 55,134,789 股股份，占公司总股本的 14.25%，陈伟先生持有
公司 53,423,597 股股份，占公司总股本的 13.80%，吴志雄先生持有公司 53,518,797 股股份，占公司总
股本的 13.83%，三人为一致行动人合计持有公司 162,077,183 股股份，占公司总股本的 41.89%；本次
股份转让完成后，刘进先生持有公司 55,134,789 股股份，占公司总股本的 14.25%，陈伟先生持有公司
50,123,597 股股份，占公司总股本的 12.96%，吴志雄先生持有公司 46,128,797 股股份，占公司总股本
的 11.92%；三人合计持有公司 151,387,183 股股份，占公司总股本的 39.13%（以上数据以实际办理股
份转让过户手续后为准）。

二、 转让各方基本情况
（一）陈伟先生股份转让协议之交易各方基本情况
1、转让方基本情况
陈伟（身份证号：510431），男，中国国籍，无境外永久居留权，公司控股股东、实际控

制人之一。
2、受让方基本情况
黄卿仕，男，中国国籍，与公司、公司实际控制人及其主要股东、董事、监事、高级管理人员不存在

关联关系。 本次交易的收购资金来源于其自有或自筹资金，与公司、公司实际控制人及其主要股东、董
事、监事、高级管理人员无关。

3、质权人基本情况
名称：中国银河证券股份有限公司